
 

ZARZĄDZENIE Nr  35/2019 

 

WÓJTA GMINY RADZIEJOWICE 

 

z dnia  23 kwietnia 2019 r.  

 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne 

stanowiska urzędnicze.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) i art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 

1260, 1669) oraz § 2 pkt 2 Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Gminy w Radziejowicach stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Nr 3/ 2006 Wójta Gminy Radziejowice z dnia 31 stycznia 2006 r. 

zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne stanowisko 

urzędnicze  ds. działalności gospodarczej , w następującym składzie:  

 

1) Zastępca Wójta  – Artur Jankowski -  przewodniczący Komisji, 

 

2) Sekretarz Gminy – Wioletta Micewicz – członek komisji, 

 

3) Kierownik Referatu Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska- Hanna 

kaniewska-członek komisji  

 

4) Kierownik Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich- Małgorzata 

Strzemieczna - sekretarz komisji. 

 

§ 2. Komisja działa zgodnie z przyjętym regulaminem.  

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

             
                   Wójt 
                                                                                                      Gminy Radziejowice 
                                                                                                            Urszula Cieżka  


